

FECHA	FACTURA
03 de Noviembre del 2025 08:07:15	ICAHW376881
FOLIO FISCAL	
B3613FC3-3647-43AF-B3B3-7C4C6EEB1011	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100806 855	50221200- Cereales procesados	1	20PK KELLOGG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.34	\$148.34	\$39.58
			Base: 108.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750954668 682	47131811- Productos de lavandería	1	SUAV COMP PR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$268.98	\$268.98	\$75.02
			Base: 193.96,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$31.03		
000750100013 144	50181906-Pan de repisa	1	BIMBO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$67.52	\$67.52	\$1.52
			Base: 66.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750110152 794	84111506- Servicios de facturación	1	2/18PZ H.BLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.19	\$97.19	\$2.19
			Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104141 588	50467007- Atún enlatada	1	8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$144.24	\$144.24	\$3.25
			Base: 140.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000008338300 006	50405600- Pimientos	1	PIMIENTO MIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.01	\$45.01	\$8.01
			Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750302378 009	50406500- Tomates	1	TOMATE UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.20	\$53.20	\$1.20
			Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000081456301 009	50303400- Uvas de mesa	1	UVA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.13	\$139.13	\$3.13
			Base: 136.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000071575620 006	50301800- Barberries	1	FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$145.27	\$145.27	\$20.27
			Base: 125.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000780432063 700	50202203-Vino	1	CONCHA Y TOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$101.42	\$101.42	\$35.04
			Base: 66.39,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$10.62		
000800892085 101	50202203-Vino	1	1.5L LAMBRUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$55.67
			Base: 119.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$19.17		
000655525103 245	84111506- Servicios de facturación	1	PLAYERA.	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$87.31	\$87.31	\$1.97
			Base: 85.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$13.66		
000750053300 413	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	MM LECHE ENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$285.42	\$570.84	\$12.85
			Base: 557.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750663556 060	84111506- Servicios de facturación	1	PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50	\$175.50	\$3.95
			Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$27.45		

MG: TICKET No: 0442150144187855279970 TR No: 8030

TOTAL CON LETRA (DOS MIL CINCUENTA Y SIETE PESOS 75/100 M.N.)	TOTAL SUBTOTAL \$2,219.46 DESCUENTO (\$263.64) 002-IVA 0.000000% \$0.00 002-IVA 16.000000% \$101.93 TOTAL \$2,057.75
--	---

CADENA ORIGINAL

||1.1|B3613FC3-3647-43AF-B3B3-7C4C6EEB1011|2025-11-03T09:08:15|SST060807KU0|Pt5A1AAe+WAXZTbx2ps9f8gb5mUPnvW9eh/44WyeJzj7DSE/VywtE4qrZNI80Y+hcHfjhFfmyJDubEP2hIK9/ui5HvOxbrNg1s1SUW5ytma+8W1HtQcvZUjJng2pupBtL0EZLQ+O47ZTMJFa3ntx9/d1q6kkVr8k5IgyLGIBRoe7VHxYl/2Xi9T2dTfTA+sy4cB1h9WGU07z7Nh0vhuES94n3bA5K/Cfuuqak2L343wIc/mTriUCEgh7/8pTRAgWpv+mmG/loUtByw58zTcRRqAAk84FHKP2D+Y2qjNYy6lnz1OK6Dns70a3FYGS8cluO14VyVmEa40wA8sT7mLGAA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Pt5A1AAe+WAXZTbx2ps9f8gb5mUPnvW9eh/44WyeJzj7DSE/VywtE4qrZNI80Y+hcHfjhFfmyJDubEP2hIK9/ui5HvOxbrNg1s1SUW5ytma+8W1HtQcvZUjJng2pupBtL0EZLQ+O47ZTMJFa3ntx9/d1q6kkVr8k5IgyLGIBRoe7VHxYl/2Xi9T2dTfTA+sy4cB1h9WGU07z7Nh0vhuES94n3bA5K/Cfuuqak2L343wIc/mTriUCEgh7/8pTRAgWpv+mmG/loUtByw58zTcRRqAAk84FHKP2D+Y2qjNYy6lnz1OK6Dns70a3FYGS8cluO14VyVmEa40wA8sT7mLGAA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IW6indETU4vT5OKVaq2tYL33b+P0fLASQeaKL9PNbdaTOWuhrv2QTB9tLKeOeWU3m5cQQ0T3JsZd98y/FNkS/5s0Y2bBMzzLuQd9l48iqksS1Sojq6tseQXTE87lcdyydkPgVkcw1vNFuh4ltelv40AQaihAWUXv9NIE+ldlghodmEcHibOBvGwk9CjBNQ8zTsGfvscfRuvWArFyVcg3upHiHyemQyPFoN7RUIpkme9tdlWyk8SJKFrzRZOHgFO2AnA+WbH7g9B6mQsHTTHZF8E9hE1841HihBLiO8ryipSW/BasKwYAbs



Lugar, fecha y hora de emisión:92894 a 03 de Noviembre del 2025 08:07:15

Fecha y hora de certificación:03 de Noviembre del 2025 09:08:15

No. de serie del certificado del emisor:00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT:00001000000711914678

Método de pago:PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:Inmediato

Moneda:MXN

Tipo de cambio: \$1